Ministério da Educação

Secretaria da Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Pró-Reitoria de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação

EDITAL Nº. 67, DE 06 DE JUNHO DE 2021

PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM EDUCAÇÃO DO CAMPO

RESULTADO DEFINITIVO

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo da Pós-Graduação Lato

Sensu em Educação do Campo, Campus Serrinha, torna público o resultado

final.

Serrinha, 23 de setembro de 2021.

Comissão do Processo Seletivo

CANDIDATO Somatório das notas

(100 pontos)

Resultado

LUANA CARDOSO FONSECA  95 Aprovado

HILDECI SANTANA MAGALHÃES DOS SANTOS 85 Aprovado

JEANE NASCIMENTO SANTOS 85 Aprovado

PAULO JOSÉ PEREIRA DOS SANTOS 85 Aprovado

TAMIRES LIMA DE OLIVEIRA 85 Aprovado

ÉRIKA COUTINHO DA SILVA 80 Aprovado

KARYNE SANTIAGO DE OLIVEIRA 80 Aprovado

ANNA KAROLINE DA SILVA FERNANDES 75 Aprovado

CARLA RAINELDA DE JESUS ALMEIDA ARAUJO 75 Aprovado

EDNA SILVA SOARES 75 Aprovado

EMILLE SANTANA MOREIRA NUNES 75 Aprovado

JOÃO JARDEL NUNES DA SILVA  75 Aprovado

TELMA BARBOSA GOMES FERREIRA SANTOS 75 Aprovado

ALESSANDRA OLIVEIRA DE ARAÚJO 70 Aprovado

ALDO RODRIGUES DOS SANTOS 65 Aprovado

LUCIVALDO PUGAS DE JESUS SILVA 65 Aprovado

VALMAR SANTIAGO DE OLIVEIRA 65 Aprovado

DAIANE PINHEIRO DE SOUZA CARDOSO 55 Aprovado

ARLEIA OLIVEIRA SILVA DE ARAÚJO 51 Aprovado

ELIANA DE OLIVEIRA SILVA  50 Aprovado

JADIEL FERREIRA ROSEIRA 50 Aprovado